

# **RB Food ApS**

Frederiksborgvej 83 st 1  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2020**

---

**Ghfar Ahmed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RB Food ApS  
Frederiksborgvej 83 st 1  
2400 København NV

CVR-nr: 38784927  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

*Selskabets formål er drive take away, catering og restaurant og hermed beslægtet aktivitet*

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 21.989.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 57.245.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.493.859</b>	
Personaleomkostninger .....		-1.471.261	-2.484.985
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.598</b>	<b>-111.953</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-609	-2.791
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.989</b>	<b>-114.744</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.989</b>	<b>-114.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.989	-114.744
<b>I alt .....</b>		<b>21.989</b>	<b>-114.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		395.850	277.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>395.850</b>	<b>277.800</b>
Deposita .....		8.522	1.082
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.522</b>	<b>1.082</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>404.372</b>	<b>278.882</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		240.000	450.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>240.000</b>	<b>450.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			21.599
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>21.599</b>
Likvide beholdninger .....		171.531	43.675
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>411.531</b>	<b>515.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>815.903</b>	<b>794.156</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-92.755	-114.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.245</b>	<b>35.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		221.200	407.876
Skyldig moms og afgifter .....		297.126	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		240.332	351.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>758.658</b>	<b>758.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>758.658</b>	<b>758.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>815.903</b>	<b>794.156</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7